О внесении изменений в состав Общественного совета при Федеральном архивном агентстве
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О внесении изменений в состав Общественного совета
при Федеральном архивном агентстве

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО

ПРИКАЗ
 31 мая 2017 г. № 93

О внесении изменений в состав Общественного совета
при Федеральном архивном агентстве

В соответствии с пунктом 3.3. Положения об Общественном совете при Федеральном
архивном агентстве, утвержденного приказом Росархива от 07.04.2014 № 31 «Об
Общественном совете при Федеральном архивном агентстве»   п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из состава Общественного совета при Федеральном архивном агентстве,
утвержденного приказом Росархива от 07.04.2014 № 31, Ивлиева Г.П.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-секретаря –
заместителя руководителя Росархива О.В. Наумова.

Основание: обращение председателя Общественного совета при Росархиве Е.И. Пивовара,
заявление члена Общественного совета при Росархиве Г.П. Ивлиева.

Руководитель Росархива А.Н. Артизов

    Опубликовано: 01.06.2017, последнее изменение: 01.06.2017

Источник: http://archives.ru/documents/prik93_2017.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 1 of 1

http://archives.ru/documents/prik93_2017.shtml